C/Severine Cobas, 49 - 36214 - Vigo
Telf.: 986 482 628 - Fax.: 986 482 605

E.mail: info@trnelectronica.com 201 100999

DR
FACTURA DE VENTA

electronica WWW.TRNELECTRONICA.COM
Fecha : 24/02/11 ISTEI MAS D MAS I, S.L.
M?® Cliente: Con1451 ISTE I+D+I
MIF: ESBIGS04157 C/ Corufa, 2, 3°C

Pedido Cliente N2: Jose Manuel Rodguez

36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra - Espafia

Referencia Ref.Fabricante Descripcion cantidad  P. Unitario %DTO Importe
Albaran N°: 201101796 de fecha 24,/02/2011
100101006 1D 40 Linea Interactva RielloUPS [-Dialog (VFD) 400VASZ40W Smin, 1,00 39,0000 39,00

Mo Serie; MLZIVNVIOOD0E15

Forma de Pago:  Pagare
Vencimientos: 20/03/11 46,02

Observaciones:

Suma Impaortes:
Y% Dto.Cliente:
Portes:

Dto.PPP:

Recargo F2:

Base Impanible:
18 IVA:

Total Factura:

35,00

39,00
7,02

46,02
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